


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Adalet Bakanlığı, Nvidia ve diğer şirketlere, olası antitröst ihlali iddiasıyla celp gönderdi

➢ AMB Üyesi Nagel: Erkenden zafer ilan etmemeliyiz daha hedefimize ulaşamadık.

➢ Goldman: ABD büyümesi Trump zaferinde darbe alabilir

➢ Türkiye ile Çin yenilenebilir enerji yatırımı adımı atıyor

➢ Tahvil rallisi işgücünde toparlanma riskiyle karşı karşıya

➢ Asya borsaları Nikkei öncülüğünde düşüyor, petrolde talep endişesi devam ediyor

➢ Rusya Kiev ve Lviv’i vurdu



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.10983 – 1.11366 – 1.11749

1.10315 – 1.10043 – 1.09558

EUR/USD, Salı günü aşağı yönlü hareketine devam etti ve gün 
içi dip teklifleriyle iki haftanın en düşük seviyelerini test 
ettikten sonra yeniden 1.1050 civarında günü kapattı. Piyasalar 
bu hafta açıklanacak son ABD Tarım Dışı İstihdam (NFP) 
verisine hazırlanırken, ABD ISM Satın Alma Yöneticileri Endeksi 
(PMI) rakamlarındaki düşüş, yaklaşan bir resesyon korkusunu 
yeniden alevlendirdi.
Hafta başında anlamlı Avrupa verileri sınırlı kalırken, Perşembe 
günü pan-Avrupa Perakende Satışları ve ABD'den gelecek iş 
gücü verileri Fiber yatırımcılarının odağında olacak. Ardından 
Cuma günü NFP verileri açıklanacak. Avrupa Gayri Safi Yurtiçi 
Hasıla (GSYİH) verileri de Cuma günü açıklanacak ve 
büyümenin ikinci çeyrekte önceki rakamlara paralel kalması 
bekleniyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.31563 – 1.32198 – 1.32620

1.30599 – 1.29934 – 1.29476

GBP/USD çifti, Çarşamba günü erken Avrupa seansında 1.3110 
seviyelerinde yatay seyrediyor. Ancak, kilit ABD verileri 
öncesindeki riskten kaçınma eğilimi, ABD Doları'na (USD) 
destek sağlayabilir ve ana pariteyi aşağı çekebilir. Çarşamba 
günü ABD'den JOLTS İş İlanları ve Fed'in Bej Kitap raporu 
yayınlanacak.
Salı günü yayımlanan Institute for Supply Management (ISM) 
verileri, İmalat PMI'nın Temmuz ayında 46,8 seviyesinden 
Ağustos ayında hafif bir artışla 47,2'ye yükseldiğini ortaya 
koydu. Ancak bu rakam, piyasa beklentisi olan 47,5'in altında 
kaldı.
CME FedWatch aracına göre, Eylül ayındaki Fed toplantısında 
25 baz puanlık (bps) bir faiz indirimi yapma olasılığı %61 iken, 
50 baz puanlık bir indirim yapma olasılığı %39 olarak görülüyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

145.903 – 146.456 – 147.123

144.756 – 144.245 – 143.711

Japon Yeni (JPY), Çarşamba günü açıklanan Jibun Bankası 
Hizmetler PMI verilerinin ardından ABD Doları (USD) karşısında 
güçlenmeye devam etti. Endeks, Ağustos ayında 54.0 olan ilk 
tahminden 53.7'ye revize edildi. Bu, hizmet sektöründe yedinci 
ardışık genişleme ayını işaret ederken, son rakam Temmuz ayı 
ile aynı seviyede kaldı.
Japonya Baş Kabine Sekreteri Yoshimasa Hayashi, Çarşamba 
günü yaptığı açıklamada, "yurt içi ve uluslararası piyasa 
gelişmelerini aciliyet duygusuyla yakından izlediklerini" belirtti. 
Hayashi, mali ve ekonomik politika yönetiminin Japonya 
Merkez Bankası (BoJ) ile yakın koordinasyon içinde 
yürütülmesinin önemine dikkat çekti. 

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2500 – 2509 - 2519

2478 – 2463 - 2454

Altın fiyatı (XAU/USD), Çarşamba günü ABD Doları'ndaki (USD) 
yeniden canlanan talep eğilimiyle çok günlük dip seviyelerinden 
toparlanarak 2.500 doların altında kaldı. Ancak, devam eden 
jeopolitik riskler ve yaklaşan Federal Rezerv (Fed) faiz 
indirimleri sarı metalin kısa vadede destek bulmasını 
sağlayabilir.
Çarşamba günü ilerleyen saatlerde, JOLTS İş Açıklıkları ve Fed 
Bej Kitap raporu yayınlanacak. Yatırımcılar, Cuma günü 
açıklanacak ABD Ağustos ayı Tarım Dışı İstihdam (NFP) 
raporunu yakından izleyecek. Rapor, Fed'in Eylül ayı politika 
toplantısında faiz indirimlerinin büyüklüğü ve hızını 
belirleyebilir. Beklenenden zayıf bir sonuç, ABD'de resesyon 
spekülasyonlarını artırarak daha hızlı Fed faiz indirimlerine yol 
açabilir.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

72.51 – 73.51 – 74.64

69.78 – 68.84 – 68.12

Batı Teksas Petrolü (WTI), Çarşamba günü Asya seansında varil 
başına 69.40 dolar civarında işlem görerek üst üste ikinci gün 
kayıp yaşadı. Ham petrol fiyatlarındaki düşüş, Libya ihracatını 
durduran siyasi anlaşmazlığın çözülebileceğine dair umutlar ve 
küresel talep büyümesindeki yavaşlama endişeleriyle 
tetiklendi.
Reuters, Libya'daki iki yasama organının Salı günü ortak bir 
şekilde merkez bankası başkanını atamak için anlaştığını 
bildirdi. Bu anlaşmanın Libya'nın petrol gelirleri üzerindeki 
kontrol için çıkan anlaşmazlığı yatıştırması ve piyasalara günlük 
500.000 varilden fazla petrol arzı ekleyebileceği öngörülüyor.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2.357 – 2.418 – 2.536

2.211 – 2.132 – 2.022

Doğalgaz, Salı günü ABD işlem seansının erken saatlerine 
girerken daha da kötüleşmeye başladı. Doğalgaz fiyatları 
düşüşe geçerken, piyasalar Volkswagen'in yerel fabrikalarını 
kapatmaya hazırlandığına dair son haberlere odaklanmış 
durumda. Avrupa, imalat motorunun duraksadığını görürken, 
bu durum Euro Bölgesi'ndeki birkaç ülkeye ciddi bir yayılma 
etkisi yaratabilir ve bunun sonucunda yerel büyüme ve talep 
olumsuz etkilenebilir. Bu sırada, ABD Dolar Endeksi (DXY), altı 
büyük para birimi karşısında ABD Doları'nın değerini izleyen 
endeks, geçen hafta başlayan toparlanmasını sürdürüyor. 
Piyasalar, ABD Federal Rezerv Başkanı Jerome Powell'ın Jackson 
Hole konuşmasından sonra yanıldı ve Eylül ayında 25 baz 
puandan büyük bir faiz indirimi yapılacağına dair büyük 
beklentiye girdiler.

%30%70



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

18710 – 18842 - 18965

18454 – 18339 – 18046

DAX, tüm zamanların en yüksek seviyesine ulaştıktan sonra 
%0,97 düşerek, Infineon ve otomobil hisselerindeki kayıpların 
teknoloji sektörüne ilişkin endişeleri artırmasıyla geriledi. ABD 
İmalat PMI'si 47,9 ile zayıf çıktı ve yeni siparişler ve istihdam 
seviyelerinin düşmesi küresel resesyon korkularını artırdı. ABD 
iş gücü verilerinin kötüleşmesi beklenirken, bu durum tüketici 
harcamalarını da etkileyebilir; ABD ekonomisi için sert bir iniş 
olasılığına ilişkin spekülasyonlar artıyor.
4 Eylül Çarşamba günü, Almanya'nın nihai Hizmetler PMI'si 
yatırımcıların dikkatini çekecek, zira resesyon korkuları artıyor. 
Ön anket verilerine göre, HCOB Hizmetler PMI, Temmuz ayında 
52,5'ten Ağustos ayında 51,4'e geriledi. PMI'nın aşağı yönlü 
revize edilmesi, ekonomik resesyon endişelerini artırabilir.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

19004 – 19191 – 19362 

18742 – 18426 - 18114

Salı günü, teknoloji hisselerinin zorlanması ve yeni ekonomik 
verilerin ekonominin sağlığına dair endişeleri yeniden 
canlandırmasıyla hisse senetleri düştü. Nasdaq Bileşik Endeksi 
%3,26 düşerek 17.136,30 seviyesine geriledi. Piyasa, çip 
hisselerinin baskı altında kalmasıyla düşüş yaşadı; yüksek 
performanslı Nvidia %9'dan fazla değer kaybetti. Piyasa, Salı 
sabahı, Temmuz'dan Ağustos'a düşüş gösteren iki imalat 
üretimi okumasının ardından ilk düşüşünü yaşadı. S&P Global, 
bir düşüş gösterirken, Institute for Supply Management'ın 
(ISM) rakamları Dow Jones tarafından ankete katılan 
ekonomistlerin beklediği seviyenin altında geldi.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

57503 – 59387 - 60866

55721 – 54974 - 53642

Bitcoin, Temmuz sonundaki yüksek seviyeden Ağustos 
başındaki düşük seviyeye kadar olan %50'lik fiyat geri çekilme 
seviyesini 59.560 dolarda yeniden test ettikten sonra reddedildi 
ve Salı günü %2,78 düştü. Çarşamba günü düşüşünü sürdürerek 
%1,5 geriledi ve günlük destek seviyesi olan 56.022 doları 
yeniden test etti. Eğer BTC, 56.022 dolar destek seviyesinin 
altında kapanış yaparsa, 54.000 dolar psikolojik seviyesini 
yeniden test etmek için %3,5 daha düşebilir. Göreceli Güç 
Endeksi (RSI) ve Günlük Grafikteki Awesome Osilatör (AO), 
sırasıyla nötr seviyeler olan 50 ve sıfırın altında işlem görüyor. 
Her iki gösterge de zayıf momentum ve düşüş eğiliminin devam 
edeceğini işaret ediyor.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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